АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2022
№

518

п. Чегдомын

Ъб актуализации Схемы теплоснабжения Тырминского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района до 2035 года. Актуализация на

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012
№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», проведенными мероприятиями по актуализации на
2023год схем теплоснабжения Тырминского сельского поселения,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую на электронном носителе:
1.1. Схему теплоснабжения муниципального образования Тырминское

сельское поселение (актуализация на 2023 год).
2. Признать утратившими силу постановление администрации

Верхнебуреинского муниципального района:
- от 05.07.2021 № 370 «Об актуализации Схем теплоснабжения

муниципальных образований Верхнебуреинского муниципального района до
2035 года. Актуализация на 2022 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы района Крупевского А.Ю.

па 0 0 3  8 6 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.